ZARZADZENIE NR 81/17
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 13 wrze$nia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537),
zarzadzam co nastepuje:

§ 1 Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grz broziak

WAL/0*



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 81/17
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 13 wrze$nia 2017 r.

Dochody budzetu na 2017 rok

L ) Plan przed . . . . o
Dzial Rozdziat Paragraf Tresc Rodzaj . Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
zmiang
Dochody biezgce 10 999,67 641,62 0,00 11 641,29
855 Rodzina 10 999,67 641,62 0,00 11 641,29
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
85502 funduézu allmentacyjnego.oraz sktadki na 10 999,67 641,62 0.00 11 641,29
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
0940 Woplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych Wiasne 10 999,67 641,62 11 641,29

BURMISTRZ

Grzegetfz. Ambroziak



Wydatki budzetu na 2017 rok

Dziat

750

758

855

Rozdziat

75023

75095

75818

85502

Paragraf

4210
4300

4300

4810

2910

4560

Tres¢
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasti miastna prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
0 ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

429 053,04
405 913,04

84 953,04
320 960,00
23 140,00
23 140,00
64 175,00
64 175,00
64 175,00
10 999,67

10 999,67

9 883,95

1115,72

504 227.71

Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 81/17
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 13 wrzes$nia 2017 r.

. . . . Plan po
Zwiekszenia Zmniejszenia o
zmianie
6 150,00 0,00 435 203,04
4 150,00 0,00 410 063,04
3 600,00 88 553,04
550,00 321 510,00
2 000,00 0,00 25 140,00
2 000,00 25 140,00
6 150,00 58 025,00
6 150,00 58 025,00
6 150,00 58 025,00
641,62 0,00 11 641,29
641,62 0,00 11 641,29
523,44 10 407,39
118,18 1233,90
6 791.62 6 150.00 504 869.33

BUR



